
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 1340 del 31/12/2024

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI DIRIGENTI
RESPONSABILI DELLE UU.OO.SS. ASSISTENZIALI AFFERENTI ALLE UU.OO.CC. DEL
DIPARTIMENTO SCIENZE MEDICHE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 31/12/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Giovanni Carullo - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Loredana Merola - UOS TRATTAMENTO GIURIDICO - CONCORSI 

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AVVISO DI  SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI  INCARICHI  DI
DIRIGENTI RESPONSABILI DELLE UU.OO.SS. ASSISTENZIALI AFFERENTI ALLE UU.OO.CC.
DEL DIPARTIMENTO SCIENZE MEDICHE

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico  -amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 
Premesso che

- con  deliberazione  n.  1211  del  22.11.2024  è  stato  indetto  Avviso  di  selezione  interna  per  il
conferimento degli  incarichi  di  dirigenti  responsabili  delle UU.OO.SS.  assistenziali  afferenti  alle
UU.OO.CC. del Dipartimento Scienze mediche;

- i  relativi  bandi  sono stati  pubblicati  sul  sito  web Aziendale  nella  sezione “Avvisi  e  Concorsi”,
fissando quale data di scadenza delle istanze di partecipazione il 10.12.2024;

Considerato che
alla  data di  scadenza del  termine per la presentazione delle istanze di  partecipazione sono pervenute  le
istanze di cui all’allegato elenco che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e,
precisamente: 

o n. 2 istanze per la U.O.S. Antibioticoterapia – U.O.C. Malattie Infettive e Tropicali;
o n. 1 istanza per la U.O.S. Allergologia – U.O.C. Medicina Interna;
o n. 1 istanza per la U.O.S. Emodialisi - UOC Nefrologia e Dialisi;
o n. 1 istanza per la U.O.S. Neurofisiopatologia - UOC Neurologia; 
o n. 3 istanze per la U.O.S. Bleending center  – UOC Gastroenterologia;
o n. 1 istanza per la U.O.S. Broncoscopia – UOC Pneumologia;

Dato atto che
nessuna istanza è pervenuta per la U.O.S. Disturbi cognitivi e Demenze afferente alla U.O.C. Geriatria;
Verificato che
gli istanti sono tutti in possesso del requisito specifico previsto dal bando ai sensi dell’art 22, comma 1,
paragrafo I) lettera c) CCNL Area Sanità triennio 2019-2021;

Rilevato che
- la  U.O.C.  Pneumologia,  allo  stato,  è  priva di  Direttore  ed  è  in  corso  di  espletamento  l’Avviso

pubblico, per il conferimento del relativo incarico;
- il Direttore f.f. U.O.C. Pneumologia risulta avere interesse alla procedura, avendo presentato istanza

di partecipazione per l’incarico relativo alla UOS Broncoscopia;

Letto
l’art. 23, comma 10 CCNL Dirigenza Sanità 2019-2021 che prevede, tra l’altro, che gli incarichi di struttura
semplice sono conferiti dal Direttore Generale dell’Azienda su proposta del Direttore di struttura complessa
di afferenza della struttura semplice;
Visti
- il CCNL Dirigenza Sanità 2019-2021 del 23.01.2024;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- il  “Regolamento  Aziendale  in  materia  di  Incarichi  Dirigenziali  -  Area  Sanità”  e  il  “Regolamento
Aziendale  in  materia  di  Valutazione  e  Revoca  Incarichi  Dirigenziali  Area  Sanità”,  adottati,
rispettivamente, con deliberazioni n. 188/2024 e n. 189/2024;

Ritenuto
- di prendere atto delle istanze di partecipazione dell’Avviso di selezione interna per il conferimento degli

incarichi  di  dirigenti  responsabili  delle  UU.OO.SS.  assistenziali  afferenti  alle  UU.OO.CC.  del
Dipartimento Scienze mediche,  come da elenco allegato alla presente deliberazione di  cui costituisce
parte  integrante  e  sostanziale,  tutte  pervenute  entro  i  termini  e  riferite  a  dipendenti  in  possesso  dei
requisiti specifici di cui al bando;

- trasmettere, come previsto dai singoli bandi nella sezione “Modalità di selezione”, le citate istanze ai
Direttori delle UU.OO.CC. cui afferiscono le UU.OO.SS. a selezione;

- interrompere  la  procedura  relativa  all’assegnazione  della  U.O.S.  Broncoscopia  fino  al  conferimento
dell’incarico quinquennale di Direttore UOC Pneumologia, per quanto esposto in narrativa;

-
Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di prendere atto delle istanze di partecipazione dell’Avviso di selezione interna per il conferimento
degli incarichi di dirigenti  responsabili  delle UU.OO.SS. assistenziali  afferenti  alle UU.OO.CC. del
Dipartimento Scienze mediche, come da elenco allegato alla presente deliberazione di cui costituisce
parte integrante e sostanziale, tutte pervenute entro i  termini e riferite a dipendenti in possesso dei
requisiti specifici di cui al bando;

2. di trasmettere, come previsto dai singoli bandi nella sezione “Modalità di selezione”, le citate istanze ai
Direttori delle UU.OO.CC. cui afferiscono le UU.OO.SS. a selezione;

3. interrompere la  procedura  relativa  all’assegnazione  della  U.O.S.  Broncoscopia  fino  al  conferimento
dell’incarico quinquennale di Direttore UOC Pneumologia, per quanto esposto in narrativa;

4. di  trasmettere,  altresì, copia  del  presente  atto  al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché alle
UU.OO.CC.  Gestione  Economico  Finanziaria,  Organizzazione  e  Programmazione  dei  Servizi
Ospedalieri e Sanitari e al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;

5. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Il Funzionario
Dott.ssa Anna Caccavale

                 Il Responsabile         per Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
UOS Trattamento Giuridico/Concorsi     Il responsabile UOS Trattamento Economico

Dott.ssa Loredana Merola Dott. Carullo Giovanni

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

  individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa
Luigia Infante

 Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                               Favorevole

DELIBERA

per le causali  in premessa,  che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte,  di  prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Prendere atto delle istanze di partecipazione dell’Avviso di selezione interna per il conferimento degli
incarichi  di  dirigenti  responsabili  delle  UU.OO.SS.  assistenziali  afferenti  alle  UU.OO.CC.  del
Dipartimento Scienze mediche, come da elenco allegato alla presente deliberazione di cui costituisce
parte integrante e sostanziale, tutte pervenute entro i  termini e riferite a dipendenti in possesso dei
requisiti specifici di cui al bando;
Trasmettere, come previsto dai singoli bandi nella sezione “Modalità di selezione”, le citate istanze ai
Direttori delle UU.OO.CC. cui afferiscono le UU.OO.SS. a selezione;
Interrompere  la procedura relativa all’assegnazione della U.O.S. Broncoscopia fino al conferimento
dell’incarico quinquennale di Direttore UOC Pneumologia, per quanto esposto in narrativa;
Trasmettere,  altresì, copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alle
UU.OO.CC.  Gestione  Economico  Finanziaria,  Organizzazione  e  Programmazione  dei  Servizi
Ospedalieri e Sanitari e al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;
Rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

Il Direttore Generale 
           Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” 
CASERTA

ELENCO ISTANZE UU.OO.SS  AFFERENTI ALLE UU.OO.CC DEL DIPARTIMENTO SCIENZE MEDICHE

UOS ANTIBIOTICOTERAPIA – UOC MALATTIE INFETTIVE 
A DIREZIONE UNIVERSITARIA

1. DI CAPRIO GIOVANNI Prot.n. 36350 del 06.12.2024

2. SIMEONE FILOMENA Prot.n. 35617 del 02.12.2024

UOS BLEENDING CENTER - UOC GASTROENTEROLOGIA

1. COSTATO DOMENICO Prot.n. 36338 del 06.12.2024

2. MUCHERINO CATERINA Prot.n. 36451 del 06.12.2024 

3. RUSSO LUIGIA Prot.n. 35582 del 02.12.2024 

UOS BRONCOSCOPIA – UOC PNEUMOLOGIA

1. DI PERNA FELICE Prot.n. 34965 del 26.11.2024

UOS EMODIALISI – UOC NEFROLOGIA E DIALISI

1. ACCONCIA PASQUALINA Prot.n. 36553 e 36554 del 09.12.2024

UOS NEUROFISIOPATOLOGIA – UOC NEUROLOGIA

1. De Joanna Gabriella Prot.n. 36096 del 04.12.2024

UOS ALLERGOLOGIA – UOC MEDICINA INTERNA

1. De Crescenzo Gennaro Prot.n. 36646 del 10.12.2024


		2024-12-31T10:40:33+0100
	EDUARDO CHIANESE




